[bookmark: _GoBack]关于尽快收储存仁里地块的建议
第0705274号代表建议的会办意见

 闵行区征收中心:
你（们）提出的“（代表团建议）关于尽快收储存仁里地块的建议”的建议收悉，现将会办意见告知如下：

由华漕镇和闵资集团统筹转型开发，位于盐仓浦以北、大圆通寺以东地块存仁广场项目现已投入运营，由于交通、规模等限制在配套服务文化、旅游、经济发展功能尚不完善，支持加快存仁里地块收储的建议，更好推进虹桥商务区核心片区经济社会发展和城市更新、历史文化街区建设。

上海市闵行资产投资经营（集团）有限公司
                        2024年11月29日